
LES PISCINES DU NID-DU-CRÔ

TARIFS ET HORAIRES

HORAIRES

ABONNEMENT SAISON HIVER *

INDIVIDUEL - SAISON ENTIÈRE (environ 8 mois)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 160.– chf 213.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 107.– chf 139.–

FAMILLE - SAISON ENTIÈRE (environ 8 mois)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte chf 139.– chf 192.–

1er enfant chf 80.– chf 107.–

2e enfant chf 64.– chf 86.–

Dès le 3e enfant gratuit gratuit

INDIVIDUEL - 1 /2 SAISON (dès le 1er février)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 107.– chf 142.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 72.– chf 93.–

Offre valable uniquement pour la saison d’hiver dès le 1er février.

FAMILLE - 1 /2 SAISON (dès le 1er février)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte chf 93.– chf 128.–

1er enfant chf 54.– chf 72.–

2e enfant chf 43.– chf 58.–

Dès le 3e enfant gratuit gratuit

Offre valable uniquement pour la saison d’hiver dès le 1er février.

ABONNEMENT ANNUEL *

INDIVIDUEL

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 240.– chf 320.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 160.– chf 213.–

FAMILLE

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte chf 192.– chf 267.–

1er enfant chf 107.– chf 139.–

2e enfant chf 86.– chf 107.–

Dès le 3e enfant gratuit gratuit

ABONNEMENT MENSUEL *

INDIVIDUEL

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 64.– chf 86.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 43.– chf 54.–

FAMILLE

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte chf 54.– chf 75.–

1er enfant chf 32.– chf 43.–

2e enfant chf 26.– chf 38.–

Dès le 3e enfant gratuit gratuit

ABONNEMENT SAISON ÉTÉ *

INDIVIDUEL (environ 4 mois)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 128.– chf 171.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 86.– chf 107.–

FAMILLE (environ 4 mois)

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte chf 107.– chf 144.–

1er enfant chf 59.– chf 75.–

2e enfant chf 48.– chf 64.–

Dès le 3e enfant gratuit gratuit

ENTRÉE

INDIVIDUEL

Adulte dès 16 ans chf 7.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 3.80

 

CARTE 10 ENTRÉES *

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 52.– chf 64.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 29.– chf 32.–

CARTE 10 ENTRÉES SOIRÉE *

TARIF «VILLE» TARIF «HORS VILLE»

Adulte dès 16 ans chf 38.– chf 49.–

Enfants, apprentis, étudiants, AVS, AI chf 19.– chf 23.–

Offre soirée valable dès 18h00 et uniquement durant la saison d’été.

REMARQUES

PISCINE INTÉRIEURE

TOUT PUBLIC

Lundi – jeudi 8 h 00 – 22 h 00

Vendredi 8 h 00 – 19 h 30

Samedi 8 h 00 – 18 h 30

Dimanche 9 h 00 – 19 h 00

ABONNÉS ET DÉTENTEURS DE CARTE 10 ENTRÉES

Lundi – jeudi 7 h 00 – 22 h 00

Vendredi 7 h 00 – 19 h 30

Samedi 8 h 00 – 18 h 30

Dimanche 9 h 00 – 19 h 00

PISCINE EXTÉRIEURE

Tous les jours 9 h 00 – 20 h 00

Les bassins doivent être libérés une demi-heure avant l’heure de fermeture.

Pour bénéficier du tarif « ville », la présentation du permis de domicile ou d’une 
carte de résident est nécessaire.

*	 lors de l’achat d’une carte 10 entrées, 10 entrées soirée ou d’un abonnement, un 
supplément de CHF 5.– vous sera demandé.

Tous les prix s’entendent TVA incluse.


